

Tandlæge Jens Chr. Diernæs ApS

Søndervænget 31, 7870 Roslev

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 17 68 07 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Jens Christian Diernæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Jens Chr. Diernæs ApS
Søndervænget 31
7870 Roslev

CVR-nr.: 17 68 07 81

Hjemsted: Roslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian Diernæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.625 t.kr. mod 1.733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.624.713	1.732.841
1 Personaleomkostninger	-1.055.875	-1.047.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.887	-107.828
Driftsresultat	471.951	577.368
Andre finansielle indtægter	1.808	2.530
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.346	-12.681
Resultat før skat	458.413	567.217
Skat af årets resultat	-100.496	-124.648
Årets resultat	357.917	442.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	42.569
Disponeret fra overført resultat	-42.083	0
Disponeret i alt	357.917	442.569

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.521	213.672
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>137.521</u>	<u>213.672</u>
Deposita		41.635	41.635
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>41.635</u>	<u>41.635</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>179.156</u>	<u>255.307</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		16.590	16.480
Varebeholdninger i alt		<u>16.590</u>	<u>16.480</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.067	159.601
Udskudte skatteaktiver		10.399	5.889
Tilgodehavende selskabsskat		110.994	73.476
Andre tilgodehavender		25.504	545
Periodeafgrænsningsposter		6.050	12.200
Tilgodehavender i alt		<u>261.014</u>	<u>251.711</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Værdipapirer i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger		1.308.270	1.327.291
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.605.874</u>	<u>1.615.482</u>
Aktiver i alt		<u>1.785.030</u>	<u>1.870.789</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	744.464	786.547
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.344.464</u>	<u>1.386.547</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.488	28.870
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	215.459	254.389
	Anden gæld	<u>204.619</u>	<u>200.983</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.566</u>	<u>484.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>440.566</u>	<u>484.242</u>
	Passiver i alt	<u>1.785.030</u>	<u>1.870.789</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	857.303	840.790
Pensioner	165.941	163.603
Andre omkostninger til social sikring	6.457	7.589
Personalemkostninger i øvrigt	<u>26.174</u>	<u>35.663</u>
	<u>1.055.875</u>	<u>1.047.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.346</u>	<u>12.681</u>
	<u>15.346</u>	<u>12.681</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter.		